
 
 
 
 

 
 
 

 

  

 

 

 

 
 

I st ituto Comprens ivo    Bova Marina- Condofuri 

C.M. RCIC85200D - Codice Fiscale: 92085110804 – Codice Univoco UF9ADP 

Via Montesanto, 26- 89035 BOVA MARINA Tel.  0965/761002 

e-mail   rcic85200d@istruzione.it  pec : rcic85200d@pec.istruzione.it 

SITO: www.icbovamarinacondofuri.gov.it 

 

 

 

 

 

Prot. vedi segnatura                                                         Bova Marina lì, vedi segnatura 

OGGETTO: Dispositivo Dirigenziale Liquidazione compensi accessori per il Personale 
Docente e ATA. A.S. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNL siglato il 29 novembre 2007 ed il CCNL siglato il 18/04/2018; 

VISTO   il contratto integrativo d’istituto A.S. 2019/2020, sottoscritto dal 
Dirigente Scolastico e dai rappresentanti della R.S.U di questo Istituto 
Comprensivo; 

VISTO   l’art. 2 comma 197 L. 191/2010 (Legge Finanziaria 2010 – Cedolino 
unico); 

VISTI    gli atti d’ufficio relativi alle attività svolte dal personale per il periodo 
settembre                       2019– agosto 2020: i fogli di registrazione delle attività 
e i relativi incarichi; 

VISTI    i prospetti allegati che costituiscono parte integrante del presente 
dispositivo - relativi alle attività di cui all’oggetto, calcolate sulla base del budget 
A.S. 2019/2020 assegnato dal MIUR e le economie risultanti al 31/08/2020 della 
Contrattazione di Istituto, dei fondi pervenuti dal MIUR e altri fondi, pervenuti 
o attesi, finalizzati alla liquidazione di competenze accessorie 

DISPONE 

a. Il pagamento con cedolino unico (tramite l’invio di elenchi di nominativi e 
compensi al lordo dipendente, all’Ufficio Service Personale Tesoro che si 
occupa delle retribuzioni del MIUR) dei compensi accessori – riportati nei 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONSIGNOR D. DANDREA
C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D
SEGR01 - IC BOVA MARINA CONDOFURI

Prot. 0005574/U del 27/08/2020 11:50:37

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/


 
 
 
 

 
 
 

 

  

 

 

 

 
 

I st ituto Comprens ivo    Bova Marina- Condofuri 

C.M. RCIC85200D - Codice Fiscale: 92085110804 – Codice Univoco UF9ADP 

Via Montesanto, 26- 89035 BOVA MARINA Tel.  0965/761002 

e-mail   rcic85200d@istruzione.it  pec : rcic85200d@pec.istruzione.it 

SITO: www.icbovamarinacondofuri.gov.it 

 

 

 

 

 

suindicati prospetti - per il personale Docente e ATA, relativi al MOF A.S. 
2019/2020; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 – D. Lgs.  n.39/93 

 

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/

